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2024 4E 12 H &/ December 2024
L GETHEBEB—EERX—20244F 12 5 31 H
Summary statistics — 31 December 2024
B E
MPF System
BB’ )
Enrolment” (°000)
& + 368
Employers
fe 2 2 650
Employees
F R A & )33
Self-employed persons
=L L ,
Number of accounts (°000)
it FR B
Contribution accounts 4476
@ A IE 6 61
Personal accounts
o] 911 L £ IR %
Tax-deductible voluntary contribution accounts
SE R A e (000)
Total number of scheme members* 4794
R & 5t #
MPF schemes
BTN TE 0
Number of approved trustees'
5 3t 81 % o
Number of registered schemes
PR R 53 2 4 9 H 7
Number of approved constituent funds
1 A B 95 1 2 & 9 118
Number of approved pooled investment funds
A S T O R T 8 8 230
Number of approved index-tracking collective investment schemes
202445 4 B W (T HET) 22315
Contributions received, Q4 2024 (HKS$ million) ’
20244 % 4 E MBS R (B AT ) £0.348
Contributions received, full year of 2024 (HK$ million) ’
B B BIE RO HEE  (HHET) 291179

Aggregate net asset values of all schemes? (HK$ million)

#ofli 5 B -
Estimated figures.

I FEEEAEEMEMBE T H A ZE A -
Excluding trustees which do not operate any MPF schemes.

2 AR FEEERERKSEHES S RN &EE -

The figure includes assets transferred from ORSO schemes.
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Ik 3% & (K 5t &l
ORSO schemes

BEBAKT BB &S 3123
Total number of ORSO schemes
Wk 26 IR K 5E i &t &1 8 H 2734
Number of ORSO registered schemes
B 3R 0K B %t 81 B E 189
Number of ORSO exempted schemes

B S B K et B
ORSO registered schemes'

& * % B
Number of employers 4482
CIREN AR ‘g =! 158610

Number of employees covered

FRERKRE (g HEr)

Annual contribution amount (HK$ million) 20419
EEME (5T ) 293.282

Asset value (HK$ million)

UpR Y o5 (8 B SR Ok SR S BIAY M B G R B - 0y R H W > A BV s BT R AR B
%;0%2]4 F 12 A 3BT HBERAKIMAH I H R EIN R AFTHRBERE Z ER
o == °
Since ORSO registered schemes do not have common start and end dates of the financial year, statistics of these
schemes were compiled on the basis of the latest annual returns filed with the MPFA up to 31 December 2024.
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. BE*
Charts and tables

1. BWHEEFHBELHERL’

Enrolment in MPF schemes”

HEZHEE B EBAEKEIE
ANEHBERLZRREGRFFFRE -

Compared with the last quarter, the enrolment rates
of employers, employees and self-employed
persons (SEPs) remained generally stable.

IL1.1 BESHEZIEER
ChartI1.1.1 Enrolment in MPF schemes
100%
8006 [~ ——=_TAL T
@
©
v = 60% |—
B *g &3
A | Employer i
s 40% 2
SEP
0% : : : : : : : : : - - -
3\@@“ '5\'79@, 3\’L®D( 3\7’@6 ‘5\"'BQOO ﬂ;\'LQ\Q '5\'19\:L 3\7’“\& ’5\"9\6 '5\79\% '5\'79’19 '5\'7*61} ’5\7*@'&
= 11.1.1 BEBE ' RELE
Table 11.1.1 Enrolment! and enrolment rates
= & B 2 1E AL
5 Employer Employee SEP
As at B HE i = - B & E N
Sid Enrolment Enrolment rate Enrolment Enrolment rate Enrolment Enrolment rate
(000) (%) (000) (%) (000) (%)
31.12.2023 359 100 2 662 100 237 89
31.03.2024 361 100 2643 100 236 89
30.06.2024 364 100 2642 100 235 90
30.09.2024 367 100 2639 100 235 90
31.12.2024 368 100 2 650 100 233 89
# O E T e

Estimated figures.

oS fE & fl e DLt s b B BERyd ¥

Moy R E R B B R BE 20 B Y — i R R Et # o

WUER—-—Sn2nEh—EtHVEERKE  AHBFC THE -

As the MPF System is an employment-based system, some employers and members may be participating in more

than one scheme.
scheme in the same capacity.

Adjustments have been made for employers and members who are participating in more than one
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#11.1.2 Tk = & B
Table I1.1.2  Number of accounts

HREBEEE®ERERES
Exd 1 2
H # ﬁ% . S BN L = Tax-deductible voluntary
Contribution accounts’ Personal accounts? . .
As at 000) 000) contribution accounts
(000)
31.12.2023 4 444 6 541 72
31.03.2024 4 449 6 580 76
30.06.2024 4 471 6 596 77
30.09.2024 4 474 6 626 79
31.12.2024 4 476 6671 80

R m EE AR AR ARG EH K EBEREGEN 2R TFHNE R IEZHREME A
BT (OF) LETRE -

A contribution account is primarily used to receive and hold mandatory contributions and voluntary contributions (if
any) paid in respect of a scheme member’s current employment or current self-employment for investment.

2 AP EZHFEREG AR AERBESE RS EXREN L2 R IERERIERESE
s fE e - URERE R D ST & B B 7 BB gt ik = 8 & Ay 8 & 58 & M 0 3 r & 4
(Y 58 f5 & fE o
A personal account is primarily used to receive and hold MPF benefits in respect of a scheme member’s former
employment or former self-employment which are transferred from a contribution account, and also the part of MPF
benefits derived from employee mandatory contributions during current employment which are transferred from a
contribution account by an employee scheme member.

3 W e MR, E AR EBEESRKROIERE S 08K 8 5 MR =8
o HEFRARKE HZE AN E MO KE £ R - DR HE M A 1M 8 KR
FE®EZIRE N ER -

A tax-deductible voluntary contribution (TVC) account refers to an account opened into which TVC are paid and in
which the member’s benefits derived from those TVC and the TVC transferred to the account from other TVC
accounts are held.
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2. BRESHEWE KR RD XS

Contributions received and benefits paid - MPF schemes

#11.2.1 BEEAHNVEWERRE XA HE R
Table I1.2.1 Contributions received and benefits paid - MPF schemes
( 5 Z ¥ C ) (HKS million)

2 i X B XX # 25
Contributions received Benefits paid
= wa | T wa | DEE
Quarter | 58 & ¥ |B B # (B B % T et | mElME BEYE | BERE ' T & &t =
. ax- . . ax- .
Mandatory | Voluntary| Special 1 deductible Total Mandatory | Voluntary| Special 1 deductible Total
voluntary 2 voluntary 2
voluntary voluntary
Q42023| 16,484 | 4,425 155 287 21,351 7,868 1,911 157 96 10,032
Q12024| 17,114 | 4,640 125 1,013 22,893 7,653 1,884 166 84 9,786
Q22024| 16,787 | 4,739 135 434 22,094 8,229 1,868 152 120 10,369
Q32024| 16,758 | 4,858 140 289 22,046 9,072 2,122 356 115 11,665
Q42024| 16,924 | 4,894 165 334 22,315 9,669 2,025 172 131 11,997
fE 11.2.1 BEEXEFH IONEWBESHEAKE XN BE S
NSl

(20244 10 B 1 HZE 20244 12 B 31 H)
Chart 11.2.1 Percentage share of MPF contributions received and MPF
benefits paid* by contribution type
(1 October 2024 to 31 December 2024)

1% 1%
1% 1% »
\ 2 O B

Mandatory contribution

0 GRS

Voluntary contribution

O 1 e e s

Special voluntary contribution i

O FTR A
Tax-deductible voluntary contribution 2

81%

EHfERK B

Contributions received Benefits paid

FEUEALAR BHETFHEDLENEMARLFREEITHEFH 100% -
Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

I Rl BBt RIEREE EHEEZE A8 BMEER-F R — &8 %R 55
EREMEAREpEERR HHEABRALERELN TEREESESNRIE A 2ZHEBR
B fr 17 BLE T IR -
Special voluntary contributions refer to voluntary contributions paid directly by an employee to the trustee. Unlike
general voluntary contributions, these contributions are non-employment related, i.e. contributions do not go
through the employer, and withdrawal of MPF benefits is neither tied to employment nor subject to preservation
requirements.

2 AR OE B ME O RCE AR A OB M AR ERR SR gt R -

Tax-deductible voluntary contributions (TVC) refer to contributions that are paid into a TVC account.
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#1122 ZRNEGHEINARESERNFREE '
Table 11.2.2 Number of claims' of MPF benefits by grounds of withdrawal
Es AN T T AL
gk MEPIAM T2 WA ERARM T\ EHE | BB
=K 8 R Earl Permanent |7 & & 7 s S:nall % T Offsetting | Offsettin
Quarter |Retirement =ary departure Total Terminal Death 9 9
retirement from Hong | incapacity iliness balance severance | long service
Kong 9 P account payment | payment
Q42023 | 38000 6 500 7200 300 200 § 2000 | 6300 5300
Q12024 | 35600 5700 6 500 300 200 § 1800 | 6800 5900
Q22024 | 36700 6 400 7300 400 200 § 2200 | 7900 5600
Q32024 | 39700 6 900 7 600 500 300 § 2400 | 8200 6 700
Q42024 | 41800 7 300 6 600 700 300 § 2400 | 8200 5900
#11.2.3 ERNEHBE IV BESERZNESH
Table 11.2.3 Amount of MPF benefits paid by grounds of withdrawal
( & & #r ) (HKS million)
& A
pom g EEE xe®x mam O D H BHH | BBE
FE }E " Early Permanent ({3 /% % 71 G ﬁ Small BT Offsetting Offsett}ng
Quarter |Retirement retirement f(:?)?:lérr]e inc-;Otaacli t TieITrr']r:Sr;aI balance Death severance | long service
Kong 9 pacity account payment | payment
Q42023 4,493 1,364 1,688 51 40 §§ 264 506 728
Q12024 4,352 1,336 1,507 52 36 §§ 231 557 848
Q22024 4,474 1,471 1,702 67 48 §§ 294 648 789
Q32024 5,061 1,548 1,815 70 55 §§ 312 677 917
Q4 2024 5,679 1,756 1,572 99 53 §§ 326 652 860

§ HZEHEHDWK 501F -
Less than 50 claims.

§§ /D A50 H T -
Less than $0.5 million.

I HRBEEZEACEBENZIARE S E S
AL — @R A EERE R AR B S

RANBEHTEAEFENHREREE -

Number of claims refers to the number of transactions processed for payment of MPF benefits.

Y

o 8E - EmBEERET &8 AR
a2t AREPR > RILWP K H

A member may be

holding more than one account under the MPF System and make individual claims with trustee(s) for withdrawing

his/her MPF benefits in these accounts.

of claims.

-6-

Therefore, the number of claimants involved may not be equal to the number
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#1124 HENAXNBSNUBREREEABEORNABAEEEEN
S8

Table 11.2.4 Amount of MPF benefits paid on the grounds of retirement and early
retirement by withdrawal method
( & Z#C ) (HKS million)

RN
Retirement
FRE o B9 2 M 2R

Quarter RO B s RS By instalments 4 =

In a lump sum B R #E W H % # W Total*

First payment Subsequent payment(s)
Q42023 4,234 157 102 4,493
Q12024 4,118 145 89 4,352
Q2 2024 4,229 147 98 4,474
Q32024 4,797 180 83 5,061
Q42024 5,376 199 104 5,679
( 5% X T ) (HKS million)
I’ R Rk
Early retirement
=5 5 7 B MR 2

Quarter O RS R % By instalments 4l o

In a lump sum H X E W H %W Total*

First payment Subsequent payment(s)

Q42023 1,342 15 7 1,364
Q12024 1,303 21 12 1,336
Q22024 1,441 17 13 1,471
Q32024 1,519 18 10 1,548
Q42024 1,719 22 15 1,756

R AAR SEHEFNEMNAKRLERETHTE -
Figures may not sum up to the total due to rounding.

-7-
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3. BEE&TNMA
MPF intermediaries

£ 2024 &£ 12 A 31 H» #*FH As at 31 December 2024, there were 39 436

39436 LE it & r A0 B registered MPF intermediaries, comprising 436

HEFEG AN 436 %o B principal intermediaries' and 39 000 subsidiary

Hpr AN 245 39 000 # - intermediaries?.

R IL3.1 EMmEesd M ABE —2024 4 12 F 31 H

Table I1.3.1 Number of registered MPF intermediaries — 31 December 2024
FEEHNA MR A P
Principal Subsidiary "i:(;:al

intermediary intermediary?

FMEESPNA

Registered MPF intermediaries 436 39000 39 436

HAIKREEE S

By frontline regulator

REEEEES

I/Ilsllrag;ce Alji;chorlty 385 35847 36 232
. E\?oﬁetiﬁ%ﬁhﬁit}; . 18 1929 1947
. Secﬁrl)tjlzesﬁ;!;nd itiﬁes Co\m%niii:n 33 318 351
?i)tjl 436 38094 38530

& 11.3.1 BEAGEEBH I NEEFNARNBFE N AET DK
—2024 4% 12 A 31 H

Chart I1.3.1 Percentage share of principal intermediaries and subsidiary
intermediaries by frontline regulator — 31 December 2024

o 5% 5 1%

ORI ER
Insurance Authority

DEREHES
Monetary Authority

88% 94% DA EBBHEERY
Securities and Futures Commission
FEFEFHA K s A

Principal intermediaries Subsidiary intermediaries

1

EFEFNAEHBEEREMB T A A DU ER B et 810 & RMEH ED > 8\ KE st #
A ANRREE RO EEFTR -

A principal intermediary is a business entity registered by the MPFA as an intermediary for selling, marketing or giving
advice on MPF schemes.

N INPNE Cl R }Ejuﬂ:ﬁﬁfqu“}l)\’LXFQ%?)TT?EE’JE%EPJIJ\ E gt o U &
BT 0 KA RM B AR E R AL

A subsidiary intermediary is a person registered by ‘the MPFA as an intermediary for selling, marketing or giving advice on
MPF schemes on behalf of the principal intermediary to which the person is attached.

# E 2024 F 12 5 31 H - %Béj‘ﬁﬁ%fpﬂ}\i’iﬁ%ﬁ%fffﬂ}_%qﬂﬁ\)\ (FEEEHBA T EHE
Bo0H  EHMHMMASETEANZHAELTY  NEREACESTEMZRE ST ) it
K JE R (T AT R BB - % Eﬁ MR ER N ARG EIREEER N AN S EEFELRHE
EE o omEoBrFATERBER S EEP NN RE—HHBP N AATEE RIS
EA*%HUG?WEI ° EQJSA/;ETT*J%EHI$EPﬂ‘)\E’Nﬁ%’EPn ABHEBBREBES N -2 EE P
AWK BEBSR S ABE  ARENBIT T ANBEBREAGEEH YONB T T ANERR S -
As at 31 December 2024, some subsidiary intermediaries were not attached to any principal intermediary (normally for a
period not exceeding 90 days during which they were prohibited from carrying on any regulated activity or holding
themselves out as so carrying on regulated activities) and therefore not assigned to any frontline regulator. On the other
hand, subsidiary intermediaries are assigned to their principal intermediary’s frontline regulator and some subsidiary
intermediaries may be attached to more than one principal intermediary. As such, a subsidiary intermediary may be
assigned to more than one frontline regulator. ~Given that subsidiary intermediaries that were not attached to any principal
intermediary outnumbered subsidiary intermediaries that were attached to more than one principal intermediary, the number
of subsidiary intermediaries was larger than the total of subsidiary intermediaries by frontline regulator.

-8-
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4. BHEESEM
MPF products
#1141 g EEE O NEMTEBE RE S
—2024 £ 12 A 31 H
Table 11.4.1 Number and percentage share* of registered schemes by scheme type
— 31 December 2024
SHEEE | RREEM aesrm | MEBMEIE |y
Scheme type Master trust scheme | Industry scheme ployer sp Total
scheme
®EH 21 2 1 24
Number (88%) (8%) (4%) (100%)
= 11.4.2 HESHEEHINRIEEFEEHE'
Table 11.4.2 Net asset values' of constituent funds by fund type
( & &7 ) (HKS$ million)
E&HEHE
Fund type
b s
SRR RS EETHEES
- FEE
CBEE | ume
H _ BREEE RTEE :
As at H&Wgﬁ E& BrESE fiiai Money market Vi e gt
Equity . Guaranteed Money market
Mixed assets | Bond fund fund — Total*
fund fund fund — other
fund MPF
. than MPF
conservative .
conservative
fund
fund
31.12.2023 | 491,612 401,088 42,616 70,026 130,143 5,192 1,140,676
31.03.2024 | 518,980 413,543 43,135 69,949 132,250 5,182 1,183,038
30.06.2024 | 549,325 421,198 43,475 70,985 135,659 5,274 1,225,916
30.09.2024 | 598,557 452,573 51,011 74,693 144,261 5,555 1,326,651
31.12.2024 | 580,595 435,508 48,553 74,486 146,595 5,442 1,291,179

& 11.4.1 BECEERIEEFEEEE L
—2024 4 12 A 31 H

Chart I1.4.1 Percentage share of aggregate net asset values* by fund type
— 31 December 2024

<0.5%
O SR
Equity fund
DRGHERE

Mixed assets fund
O ff2dEe
Bond fund

O fregHs
Guaranteed fund

D EMTSEE - e

Money market fund — MPF conservative fund

B TSRS - P EERESRTES
Money market fund — other than MPF conservative fund

OB A ALK SHBFHRE LA LERN R L E RS BT R 100% -

Figures or percentages may not sum up to the total or 100% due to rounding.

I FHBFEEEB A BER KT EHNEE -

The figures include assets transferred from ORSO schemes.

-9-
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#1143 HECEEH IR EEBERBE ST
—2024 4 12 8 31 H
Table 11.4.3 Number and percentage share of constituent funds* by fund type —
31 December 2024
LT T halilibebuts
_mme —ﬁ*ﬁ@.ﬁ%
BEHE :
EcEE | KEES E& BHEL o s RIEE &t
. ) Guaranteed| Money market
Fund type | Equity fund |Mixed assets| Bond fund Money market Total
fund fund -
fund . | fund — other than
MPF conservative .
MPF conservative
fund
fund
®E 143 160 35 9 24 8 379
Number (38%) (42%) (9%) (2%) (6%) (2%) (100%)

& 11.4.2 HEBE S RENREFERREENR 2 EESEEIR

Chart 11.4.2

11.4.3

Chart 11.4.3

—2024 £ 9 F 30 H

breakdown — 30 September 2024

<0.5%
<0.5%

nEE

Hong Kong
oz !

Asia |
odEs=HM

North America
BERH

Europe
oEAf

Others

Investment of constituent funds*: deposits and cash by currency

EEBEITRENEBEESFNROEESEESE*
—2024 4 9 F 30 H

— 30 September 2024

<0.5%

Percentages may not sum up to 100% due to rounding.

s EE

Excludes Hong Kong.

-10 -

oE#

Hong Kong
oz !

Asia |
mEl=s]

North America
BEUM

Europe
[mEiat

Others

KUEnm AR  BSHEASLMWEMNRLER 100% -

Investment of constituent funds*: debt securities by currency breakdown
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&l 11.4.4 i ' H o RENKRENR s ESEE SR
—2024 £ 9K 30 H

Chart I1.4.4  Investment of constituent funds*: equities by geographical region' —
30 September 2024

=k

Hong Kong
oEs 2

Asia 2
mEGES

North America

mECH

Europe

OEA
Others

*RUEALAR SHESELEMARALER 100% -

Percentages may not sum up to 100% due to rounding.
I BBREMS B ETEZRENSE — L -

For equities, geographical region reflects the place of primary listing of the equities.
2 ~AHEEEE-

Excludes Hong Kong.

-11 -
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5. BESKRERR
MPF investment performance
2151 @ ZHEHSNEEEHEGSDER
Table IL.5.1 Net rate of return' of the MPF System by period
( 5 ZE ) (HKS million)
BEEE A MA
81 F5 Net asset values Wit ? BREEE | FEHEXRS
Period Hi 4R HA R Total net Net investment Net rate of
Period- Period- contributions return’ during return?
beginning end during the period” the period
(a) (b) () (b)-(a)-(¢)
2001 4 - 36,013 37,694 -1,681 -6.6%
2002 36,013 55,063 23,243 -4,193 -8.5%
2003 55,063 89,409 22,216 12,130 18.1%
2004 89,409 120,183 22,245 8,529 8.4%
2005 120,183 151,360 22,996 8,181 6.2%
2006 151,360 202,407 24,136 26,912 16.4%
2007 202,407 264,786 26,136 36,243 16.8%
2008 264,786 209,484 29,931 -85,233 -30.2%
2009 209,484 308,870 37,7123 61,674 26.6%
2010 308,870 365,442 31,2155 25,356 7.8%
2011 365,442 356,035 34,028 -43,435 -11.3%
2012 356,035 439,839 37,350 46,455 12.4%
2013 439,839 514,065 40,192 34,033 7.4%
2014 514,065 565,083 42,951 8,067 1.5%
2015 565,083 591,320 47,363 -21,126 -3.6%
2016 591,320 646,342 49,257 5,764 0.9%
2017 646,342 843,515 47,455 149,718 22.3%
2018 843,515 813,024 50,844 -81,335 -9.3%
2019 813,024 969,455 53,636 102,795 12.2%
2020 969,455 1,139,166 52,741 116,971 11.7%
2021 1,139,166 1,181,795 46,634 -4,005 -0.3%
2022 1,181,795 1,051,114 55,879 -186,560 -15.4%
2023 1,051,114 1,140,676 52,414 37,148 3.4%
2024 1,140,676 1,291,179 49,597 100,907 8.6%
S8 T < REAY % (O] H OR8N  [8] i b7 A E R T ﬁ%’ﬁbﬂff&ﬂa‘y ChD &[’1 3 15
ﬁﬁ?ﬁﬁi‘;{’ﬁﬂﬂﬁr’x&’“%‘)#%HI%EEE’J %E]SZBTF‘EJ RAHANMERRGGEREE  FHNLEE
77‘5%‘%SE)QHﬁﬁﬁﬁi%ﬂfﬂﬁfﬁéuu/\iﬁimHj%f °§5‘§F%%JV§E@UH€’ iﬁﬂ:%
B R 3.0% MEMFERMLCERRANE 1.8% -

The net rate of return of the MPF System was calculated by way of the internal rate of return (IRR), a method
commonly known as dollar-weighted return. The IRR method, which takes into account the amount and timing of
contributions into and benefits withdrawn from the MPF System, was used as it better reflects the features of cash
inflow and outflow of the MPF System. The annualized net rate of return of the MPF System since its inception
was 3.0%, compared with an annualized inflation rate of 1.8% in the same period.

WY P9 888 RK9E O bR BTN S (T Y RE & 1R B9 O R OA BE AR -

Total net contributions during the period refer to the net contribution inflow after deducting the amount of benefits
paid during the period.

HHUFENREARKE - KW AR SHEFWEORLEFERETHT -
Return figures are net of fees and charges. Figures may not sum up to the total due to rounding.

WEH 20004 12 5 1 HZE 20014 12 A 31 HEIMMWERRFE ZHRFEFR(IHE-
Covers the return from 1 December 2000 to 31 December 2001. The figure has been annualized.

BEBFAE 20090 & 3 A% 2010 F 12 A A EMHKEBENBESIRE T AN
84.1 f& Jr 7% %f Jl fit 3K -

Include $8.41 billion of net special contributions paid by the Government to the MPF accounts of eligible scheme
members in the period of March 2009 — December 2010.

-12 -
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£ 1L5.2 RESEEAVEEESINORIESHER(EIFEHF'
—2024 /£ 12 B 31 H
Table I1.5.2 Annualized net return' of constituent funds by fund type and period —
31 December 2024
ZESHEEHSNRASESBE—GFN2HH '
Net return’ of constituent funds by fund type — past 1 year
HEEEE 35 BEw 15 i
Fund type Average Highest® Lowest®
AN=coy A
quTfty;%ﬁlf | 15.3% 29.7% -8.2%
B &R ES 7.3% 18.9% 0.1%
Mixed assets fund ’ ' '
Ifgi;f"gjj -0.8% 3.3% -4.0%
ond fun
e . 0 0 0
Guaranteed fund? 2.2% 5.0% 0.9%
e =] o P == N
BT gﬁﬁif%ﬁ‘.%i 379 3.9 31%
Money market fund — MPF conservative fund
EHTEEE — FTHEBEERTES 0 o o
Money market fund — other than MPF conservative fund 2.1% 3:9% 0.4%
EESCHEEHSNRISESRETFNERLFTO®R
Annualized net return' of constituent funds by fund type — past 10 years
B & B 5 B B8
Fund type Average Highest® Lowest®
B O A
Ef‘q ;t;%fuj;— . 4.0% 10.8% -2.9%
R & E E AR 0 0 0
Mixed assets fund 31% 74% 0.5%
If i%ﬁ -0.1% 1.4% -2.6%
ond fun
(e 0 0 0
Guaranteed fund? 0.6% 2.6% 0-1%
A= o =) AL A - A
BT A 5 TR < IR ST & & 1.0% 12% 0.8%
Money market fund — MPF conservative fund
ERHGEAe — fEHEBREERTESR 0 0 0
Money market fund — other than MPF conservative fund 0.8% 1.4% 0.1%

#TE o - ik oy 5 &
— &5y

%W@

b ot
ok
EW

il
%

!T%

[
oS

contributions into and benefits withdrawn from the constituent funds.

2 EE&J%EJZEE%ﬁéﬁ*"ﬁfﬁ’ﬂ%"‘ &R R R BI G B gk B B9 5 BE R A | T (RO R

a6 o] R

Assuming that the scheme member had fulfilled the guarantee or qualifying conditions of a guaranteed fund, hence

& ¥ E’]lﬁl%ﬁi"]L)\rEfF'EJDD’fgiiiJ
E%Fﬁﬁﬁitﬁfgt )SZE {8 - ﬁ/‘%‘ﬂﬁ’\
A A S W R oy BE S fF T OBEORK R T AR e iR AR Y R B
Return figures are net of fees and charges. Returns of different types of constituent funds were calculated by way
of time-weighted method. This time-weighted method takes into account the unit price and net asset value of each
constituent fund at different points in time. Unlike the IRR method, it does not capture the impact of the

B [l % % 5

sEE - M7 A A
IS s IS

the actual investment return for the scheme member would be no less than the guaranteed rate of return.

3 TmEm .k TEmE, ANEEEEEEERA
Y B R R R E

“Highest” and “Lowest” refer to the highest and lowest annualized net return among individual funds in each fund

type during the relevant period respectively.

-13 -

& A 5k & 7 F B A R 4 SR AL OF B ) B




\
2024 4E 12 H &/ December 2024

HESEEHNSNRSESEARABRESHER 20004 12 5 1 HEBEUK '
HERLFEE

Annualized net return? of constituent funds by fund type — since the inception of the

MPF System on 1 December 2000’

i & ¥4 | BE’ | &6

Fund type Average Highest® Lowest®
3 4 \ \ \

Equity fund 4.3% 7.9% 1.9%

R EEE A S 0 0 0

Mixed assets fund 4.0% 4.9% 2.1%
e g PN

R 55 2 1.7% 1.8% 1.4%

Bond fund?

s 4 \ \ \

Guaranteed fund* 1.2% 1.9% 0.5%
B =} I = A o P

BT S A e L R A i 0.9% 1% 0.7%

Money market fund — MPF conservative fund

LTSRS — FTaEREERTES’ 0 0 0

Money market fund — other than MPF conservative fund? 0.8% 0.9% 0.7%

1 BHREEHEEREULRNERLBEBRERS 18%:-
The annualized inflation rate since the inception of the MPF System was 1.8%.

2 HEHBRFEARZARKE SEHERTESOREBRHE "THHEMNMEE, STE -
Return figures are net of fees and charges. Returns of different types of constituent funds were calculated by
way of time-weighted method.

3 AHMESEEMNWERBEFERIN SEKRTEES > HEEHME -

The return figures for the relevant fund types involve less than 5 constituent funds, and should be interpreted with

caution.

4 BEETEHR BN G REE SN IREERS KRG B A B R A E R E B ®TER R

Ak E

Assuming that the scheme member had fulfilled the guarantee or qualifying conditions of a guaranteed fund, hence

the actual investment return for the scheme member would be no less than the guaranteed rate of return.

5 e, kTG, 2/EGEESERRN - @5 5 22 AR E R ERALFE&BF

Y B K R R E

“Highest” and “Lowest” refer to the highest and lowest annualized net return among individual funds in each fund

type during the relevant period respectively.

-14 -
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#1153 RECEFEH N BHESR I ESNESH KR!

Table I1.5.3 Fund expense ratio' (FER) of MPF constituent funds by fund type

EEHRXHER

£ & FER

Fund type Fi5 &= = &
Average Highest Lowest

o e o o N

Equity fund 1.48% 2.10% 0.59%

BEEEEE 0 0 0

Mixed assets fund 1.32% 1.89% 0.59%

= o £

REES 1.23% 1.82% 0.78%

Bond fund

27¢ o2

PRf A 1.81% 337% 1.56%

Guaranteed fund 2

BBt Ae - BEERTES 0 0 0

Money market fund — MPF conservative fund 0.98% 1.69% 0.67%

BEBMgEAe - FEEBEERTES 0 0 0

Money market fund — other than MPF conservative fund 0.90% 1.24% 0-31%

b I1.5.1 EATWEEHE#E R

Chart IL5.1  Published prescribed savings rates®

50% r
4.0%
8
B a0t
Bg
=8 20
. 1.0%
0.0% r— J 0.25%
\'l\q’@ q,@ q/@ q/@ fﬁp n@ \1® @ 1@\,}1@9 o \7*Q\\\'l \'L\ Q\G’ \'L“ \'L\'L“ \10\3)\19\;\1\1Q\$ \l\iﬁlm\m@m\r@l rLQ'f”)\r’p'L
1 ERABECHEBENESH XL EIMBER 2024 F 12 B3I HEBESRMAHE LML
W BB 2023 4 H 1 HZE 2024 F 3 f 31E|E‘§F’EJ ﬁﬁ’]ﬁﬁﬁ?@%%ﬁiﬁ%ﬁﬂ@%%
B SZEL R m st & o Y 2024 £ 12 A 31 H AR BE R 2 BN PEESH ILERS
1.38% -

The FER of various fund types in the table above is compiled on the basis of the FERs of MPF constituent funds with
their financial year end dates falling within the period from 1 April 2023 to 31 March 2024 which was published in
the MPFA website on 31 December 2024. The average FER of all MPF constituent funds was 1.38% as at
31 December 2024.

S OREEE
Including guarantee charge.
IR S F%ﬁ?‘%@ﬂ”’“\%ﬂiﬁ/\ﬁ# BEFEMME (BEIMELAHEHEH (—

i) BB 5B 37(8)ﬂ+nTBEE’]$[ °
The prescribed savings rates are prescribed by the MPFA pursuant to section 37(8) of the Mandatory Provident Fund
Schemes (General) Regulation for the operation of MPF conservative funds.
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6.

HREERRE (" HREE D
Default Investment Strategy (DIS)

33,023 33,355
20,024 29,754
27,796

K n AR > SHBFAENRLERBTBE -

Figures may not sum up to the total due to rounding.

Haot B UARKEEMNEFIFESD -

Percentage figures are derived from unrounded figures.

TH&®HE S IRPHEME "THERE  WHELKRPEN WM Y TERIN T HKRK
B RS ESNRERS (G ETHEE&RER) -

DIS accounts refer to those member accounts which wholly or partly invested in the DIS constituent funds according
to the DIS (i.e. de-risking applies).

Hh B n T H&RE ) KA ENIREEEIRE N 2 BH S & E R E R — @ 5WE
PTHRKRE Ry Ee > BIAERE THRAEE, IR EETRENIRS -

Other accounts investing in DIS constituent funds refer to those accounts which wholly or partly invested in one or
both of the DIS constituent funds, but not according to the DIS.

B IR P E N IR 5 R B R IR S

Include contribution accounts, personal accounts and tax-deductible voluntary contribution accounts.
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* 11.6.1

Table 11.6.1

HESEERIME SN "HEARXKLE ) KTEENERE
YPEEH '—2024 4 12 5 31 H

Annualized net return' of DIS constituent funds by fund type and
period — 31 December 2024

BESEERON "HEARXRKE, RS ELBE—FENFHE
Net return' of DIS constituent funds by fund type — past 1 year

EE&®EHE g == B’
Fund type Average Highest? Lowest?
Zoh REEE 0 0 0
Core Accumulation Fund (CAF) 9.3% 15.6% 7:9%
65 Bk 1% £ & 0 0 0
Age 65 Plus Fund (A65F) 3.1% 6.3% 2.6%

BEESEENON "HEARRRT RO ESBEIHEENERALFERR '
Annualized net return' of DIS constituent funds by fund type — past 5 years

EeEE Fig B BAE
Fund type Average Highest? Lowest?
?1\\ i‘é

gA[f RRES 5.5% 7.0% 5.0%
65 Bk & H & 0 0 0
AGSF 0.9% 2.1% 0.4%
BRESCEEE SN "HERBEE, K2EEE "HEREE, P 2017 F

4 1TH HHAKNERLBEE '
Annualized net return' of DIS constituent funds by fund type — since the launch of DIS

on 1 April 2017°

EeEE g B B K
Fund type Average Highest? Lowest?
72 Py {}

ngl[; RHES 6.0% 7.0% 5.4%
65 ﬁ &’2 % (:E [ 0, 0
AGSF 2.0% 2.6% 1.5%

1 MU FENBRBERARAKE -" HXK&E, koW E R "THEMMESE, 5 -

Return figures were calculated net of fees and charges.

of time-weighted method.

Returns of DIS constituent funds were calculated by way

2 TE&e R TRE,AVESEASEEAN  @AHESESRRE BN ERLFE R YT

TR R & E

“Highest” and “Lowest” refer to the highest and lowest annualized net return among individual funds in each fund

type during the relevant period respectively.

3 TVH®REE P 2017HFE 47 I HHEWL - B TTHKKLE L H 201744 485 I HESE KD

ERMLBEBRRR 1.8%

The DIS was launched on 1 April 2017. The annualized inflation rate since the launch of DIS on 1 April 2017 was

1.8%.
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7. B RIAKEHE
ORSO schemes
#1171 BB N BERKTEHEE
Table I1.7.1 Number of ORSO schemes by benefit type
=t it &t &l # % st &l P
. & &t
Registered Exempted
Total
schemes schemes
FE it AKX Et #
Y& i g 4 |Defined contrlbutlon schemes 2 186 ol 2277
0% FE M %5 5t &
MPF Defined benefit schemes 137 67 204
exempted N EE
Sub-total 2323 158 2 481
\ 5 E B A oT B
2R Defined contribution schemes 397 147 S44
gﬁﬁ 7% G A ot 14 84 98
Defined benefit schemes
Non-MPF NEF
ted 9
exempte Sub-total 411 231 642
& st
Total 2734 389 3123
#1172 BERAEMETE '2EZHKEBE
Table 11.7.2 Participating members in ORSO registered schemes'
& £ & &
Employers Employees
& 58 1% & 5 0 AT B E OB IR 3 AT &
MPF exempted ORSO registered schemes 3762 222630
2 A & 58 TR & ER R Ay M 2B R IR BRI Et & 720 35 980
Non-MPF exempted ORSO registered schemes
& et
Total? 4482 258 610
#1173 BERKTZMEHE NEEEREE/RKKE
Table 11.7.3 Asset value and annual contribution amount of ORSO registered schemes'
( & % 7 ) (HKS million)
ERrEoHE REERELBR & st
MPF exempted Non-MPF exempted Total
HE®E 276,622 16,660 293,282
Asset value ’
£ L,
Rk A 18,869 1,550 20,419
Annual contribution amount ’

1

EEE’\%fl%%@W&ﬁ?iﬂﬁﬁﬂ?ﬁfﬁflﬁf% Hy # 52 El M9 BR Y & et B T IR 22 R

%220*214 FI2H3B HBERAEMAFH OB EEEXNNEHEAFHERERRTBZ ZEN
TR

Since ORSO registered schemes do not have common start and end dates of the financial year, statistics of these

schemes were compiled on the basis of the latest annual returns filed with the MPFA up to 31 December 2024.

GGRLE S E%éﬁﬁ?ﬁﬁé%%E’JE‘&%Z&%uiﬂﬂ*fijﬁzxﬁi%?ﬁﬁﬁ%‘%ﬂ’ﬂHﬁ%%?&%
DIHH?%E’HEIY{EEE’JZ@%& O B SR R IR 1'%[1! B A %EI’ETEE%{EERT%E@*
I8 B % B IR GE M AT # 0 Wt — @Iiﬂéaﬁf{ E R I 2 8% §h — (@ B %R (k5 i 5t
%IJ’ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ?ﬁ%TDF%EEEA{EIY{EET E A B %Fﬁif’{lﬂﬁc‘%@{*&%?i‘lﬁﬁé%’gﬁ

The relevant figures refer to the aggregate number of employers or employees participating in MPF exempted ORSO
registered schemes and non-MPF exempted ORSO registered schemes. Since the Occupational Retirement
Schemes Ordinance does not restrict employers or employees from participating in only one ORSO registered
scheme, it is possible for the same employer or employee to participate in more than one ORSO registered scheme
simultaneously. Any duplications due to the participation of employers or employees in more than one ORSO
registered scheme have not been removed.
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II. & RKR

Sources of data
0T & 5t & MPF schemes

B NS A I 95
oy B & sk P o AR 4T B
FonERMEER LR
H-zpmEEestHBNELEHA

B Et # k& ?E& B B
iﬁffﬁ/\‘ﬁ’%bﬂzﬁﬁ%iﬂﬁﬁﬁ
EAE KB e SR AR E 2

ST IRV IS
1 161 7 2 J5 2 5 M0 5 R IT 4

B & B iR R ST B
¥

54
B 3 R (f 5 T 3 81 % 7 G
R (i HHCH G 5 BT T IR 98
B2 OR RS BB E R S
L RS
T 4 8 -

Statistics on the number of approved trustees,
registered schemes, approved constituent funds and
registered intermediaries were compiled on the basis
of the records kept by the MPFA. For the statistics
on the enrolment and total number of scheme
members in the MPF schemes, contributions
received, benefits paid, net asset value and fund
expense ratio of approved constituent funds, they
were compiled on the basis of regular information
submitted by the trustees and the eMPF Platform
Company Limited to the MPFA.

ORSO registered schemes

Statistics on the asset value and annual contribution
amount of ORSO registered schemes were compiled
on the basis of the latest annual returns filed with the
MPFA in respect of the ORSO registered schemes.
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